Roénik 2025/2026 6.12.2025
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3526 dosahlo druzstvo: TJ Odry
2. KLM B 2025/2026
Vysledky 11. kola
Souhrnny prehled vysledki:

HKK OLOMOUC - LOKO C. TREBOVA 55:2.53376:3285 14.0:10.0 6.12.
TJ START RYCHNOV N. KN. - SK PODLUZAN PRUSANKY 2:6 3335:3342 125115 6.12.
TJ ODRY - KK BLANSKO 5:3 3526:3429 14595 6.12.
KK MORAVSKA SLAVIA BRNO - VKK VSETIN 2:6 3328:3332 12.0:12.0 6.12.
KC ZLIN - TJ SOKOL MISTRIN 3:5 3313:3419 11.0:13.0 6.12.
TJ TREBIC - TJ OPAVA 7:1 3448:3324 155:8.5 6.12.

Tabulka druzstev:

1. TJ Trebid 11 11 0 O 68.5:19.5 160.5:103.5 3429 22
2. TJ Odry 11 8 0 3 61.0:27.0 147.0:117.0 3417 16
3. KK Blansko 11 6 2 3 50.0:38.0 144.0:120.0 3425 14
4. HKK Olomouc 11 6 1 4 48.5:39.5 137.5:126.5 3402 13
5. TJ Start Rychnov n. Kn. 11 6 1 4 47.0:41.0 138.5:125.5 3399 13
6. KK Moravska Slavia Brno M1 5 1 5 42.5:455 132.0:132.0 3374 11
7. VKK Vsetin 11 5 0 6 415:46.5 122.0:142.0 3356 10
8. TJ Sokol Mistfin 11 5 0 6 37.0:51.0 122.0:142.0 3370 10
9. TJ Opava 11 4 0 7 38.0:50.0 127.0:137.0 3325 8
10. SK Podluzan Prudanky 11 3 1 7 36.0:52.0 123.0:141.0 3352 7
11. KC le'vn 11 2 0 9 30.5:57.5 112.0:152.0 3300 4
12. Loko C. Trebova 11 2 0 9 27.5:60.5 118.5:145.5 3339 4

Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)

2x Michal Albrecht HKK Olomouc = 645 6x Michal Albrecht HKK Olomouc 118.15 645

4x Marek Frydrych Odry 630 1x Kamil Nestrojil Tiebi¢ B 110.49 623

1x Kamil Nestrojil Tiebi¢ B 623 3x Marek Frydrych Odry 108.98 630
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2x Milan Bélicek Vsetin 611 4x Marek Ingr Mistfin 108.45 605
7x Jakub Flek Blansko 610 2x Milan Béliéek Vsetin 107.58 611
2x Michal Pavié Odry 607 3x Jifi Kmoniéek C. Tiebova 106.43 581
Podrobné vysledky kola:
HKK OLOMOUC 3376 5.5:2.5 3285 LOKO C. TREBOVA
Kamil Barto$ 131 136 142 131 540 2:2 540 134 127 138 141 Jakub Sokol *1
Bietislav Sobota 139 156 138 128 561 3:1 540 132 142 122 144 Adam Bezdicek
Radek Havran 135 161 142 137 575 2:2 531 105 137 143 146 Tomas Kolka
Jifi Baslar 140 122 129 150 541 1:3 581 175 135 134 137 Jiri Kmoni¢ek
Marian HoSek 142 126 127 119 514 2:2 540 141 130 117 152 Miloslav Hybl
Michal Albrecht 153 153 175 164 645 4:0 553 140 126 143 144 Jan Kmonicek
rozhod¢ci: Bohuslava Fajdekova
stfidani: *1 od 61. hodu Tomas Hruby
Nejlepsi vykon utkani: 645 - Michal Albrecht
TJ START RYCHNOV N. KN. 3335 2:6 3342 SKPODLUZAN PRUSANKY
David Urbanek 155 135 137 127 554 2:2 562 127 127 150 158 Jakub Toman
Tomas Hany§ *1 117 136 123 129 505 1:3 537 129 127 133 148 Stanislav Esterka
Martin Cihak 149 139 157 136 581 1:3 592 137 154 158 143 Dominik Fojtik
Roman Kindl 152 141 150 157 600 3.5:0.5 565 139 135 150 141 Martin Tesaiik
Martin Podzimek 155 142 147 127 571 4:0 521 145 136 121 119 Martin Prochazka
Jakub Seniura 120 139 145 120 524 1:3 565 152 144 143 126 Zdenék Zalesak
rozhod¢i: Jaroslav Kejzlar
stiidani: *1 od 61. hodu Ladislav Urbanek
Nejlepsi vykon utkani: 600 - Roman Kindl
TJ ODRY 3526 5:3 3429 KK BLANSKO
Michal Pavi¢ 157 146 161 143 607 2:2 610 146 138 176 150 Jakub Flek
Tomas Binar 138 131 175 146 590 2:2 602 126 160 150 166 Petr Sehnal
Petr Dvorsky 130 143 162 145 580 2:2 587 139 158 147 143 Roman Flek
Lukas Dadak 135 159 126 143 563 3:1 537 116 147 140 134 Miroslav Flek
Marek Frydrych 157 178 140 155 630 3:1 558 133 144 106 175 Petr Havir
Karel Chlevistan 137 144 125 150 556 2.5:1.5 535 137 133 133 132 Otakar Lukac
rozhodéi: Daniel Sevéik st.
Nejlepsi vykon utkani: 630 - Marek Frydrych
KK MORAVSKA SLAVIA BRNO 3328 2:6 3332 VKK VSETIN
Lukas Lepacek 127 124 151 150 552 1:3 611 177 123 154 157 Milan Bélicek
Pavel vKoét’éI 137 153 121 132 543 2:2 564 131 145 153 135 Libor Vancura
Radek Senkyf 134 144 128 142 548 2:2 558 135 142 144 137 Tomas$§ Novosad
Max Truneéka 149 122 169 157 597 3:1 518 140 125 132 121 Zoltan Bagari
Stanislav Novak 121 144 132 153 550 3:1 519 123 122 128 146 Martin Dolak
Milan Klika 135 129 144 130 538 1:3 562 141 142 152 127 Tomas Hambalek
rozhod¢i: Jan Bernatik
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Nejlepsi vykon utkani: 611 - Milan Bélicek

KCZLIN 3313 3:5 3419 TJ SOKOL MISTRIN
Radim Abraham 129 150 146 138 563 3.5:0.5 543 126 138 146 133 Radek Blaha
Bronislav Fojtik 166 128 126 154 574 2:2 586 143 158 154 131 Petr ValaSek
Filip Vrzala *1 131 109 140 131 511 0:4 565 146 135 141 143 Roman Macek
David Matlach 147 105 152 151 555 3:1 566 144 158 130 134 Martin Fiala
Lubomir Mat&jicek 151 148 132 138 569 2:2 554 150 119 139 146 Zbynék Babicek
Miroslav Malek 130 144 139 128 541 0.5:3.5 605 153 144 149 159 Marek Ingr
rozhod¢i: Marie Bobkova
stridani: *1 od 61. hodu Karel Ivanis
NejlepSi vykon utkani: 605 - Marek Ingr
TJTREBIC 3448 7:1 3324 TJOPAVA
Jan Sevela 141 144 148 151 584 2.5:1.5 558 154 144 129 131 Radek Hendrych
Mojmir Novotny 143 147 122 161 573 3:1 560 139 139 148 134 Jonas Miickstein
Robert Pevny *1 142 125 137 115 519 0:4 596 150 150 144 152 Jiri Stanék
Jaroslav Tenkl 144 147 147 145 583 4:0 474 118 134 108 114 Denis Vitek
Vaclav Rypel 144 124 157 141 566 3:1 549 142 142 134 131 David Hendrych
Kamil Nestrojil 160 146 155 162 623 3:1 587 153 145 158 131 Otto MUckstein
rozhod¢i: Tomas Bratka
stiidani: *1 od 91. hodu Lubomir Horak
Nejlepsi vykon utkani: 623 - Kamil Nestrojil
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jakub Flek KK Blansko 606.86 397.3 2096 1.7 717 (647)
2. David Urbanek TJ Start Rychnov n. Kn. 597.69 385.7 2120 23 8/8 (680)
3. Marek Ingr TJ Sokol Mistfin 593.85 393.5 2004 3.9 4/6 (674)
4. Michal Albrecht HKK Olomouc 592.89 379.8 2131 1.0 717 (645)
5. Radek Havran HKK Olomouc 589.86 382.2 207.7 25 717 (620)
6. Marek Frydrych TJ Odry 587.17 386.1 201.1 1.2 6/7 (630)
7. Jaroslav Tenkl TJ Trebi¢ 587.09 383.1 204.0 1.9 1/1 (623)
8. Tomas Binar TJ Odry 584.54 382.3 2022 1.7 717 (619)
9. Jaroslav Kejzlar TJ Start Rychnov n. Kn. 584.36 385.6 198.8 2.6 7/8 (609)
10. Jakub Votava TJ Trebi¢ 583.00 376.0 207.0 1.0 1/1 (583)
11. Milan Bélicek VKK Vsetin 581.09 382.2 1989 45 8/8 (611)
12. Jan Sevela TJ Trebi¢ 580.90 380.3 200.6 2.3 1/1 (605)
13. Jifi Stanék TJ Opava 580.56 375.1 2055 1.7 6/6 (634)
14. Karel Chlevistan TJ Odry 578.35 378.7 199.7 25 5/7 (598)
15. Max Trunecka KK Moravska Slavia Brno 577.89 385.0 1929 35 717 (612)
16. Petr Sehnal KK Blansko 57757 3759 2017 3.9 717 (604)
17. Ondrej Némec KK Blansko 57715 386.0 191.2 5.0 5/7 (665)
18. Milan Klika KK Moravska Slavia Brno 57714 3794 197.8 23 717 (613)
19. Josef Vrbka TJ Trebi¢ 576.00 392.0 184.0 55 1/1 (587)
20. Robert Pevny TJ Trebi¢ 575.00 3775 197.5 3.8 1/1 (602)
21. Jifi Kmonicek Loko C. Trebova 573.86 3814 1924 35 717 (630)
22. Lukas Dadak TJ Odry 573.33 3859 1874 6.4 6/7 (617)
23. Radek éenkyF’ KK Moravska Slavia Brno 57257 3745 198.1 34 717 (604)
24. Petr Valasek TJ Sokol Mistfin 57215 373.8 198.4 3.7 4/6 (586)
25. Dominik Fojtik SK Podluzan Prusanky 571.77 376.1 1957 238 5/6 (613)
26. Kamil Nestrojil TJ Trebi¢ 570.20 381.8 188.4 4.2 1/1 (623)
27. David Matlach KC Zlin 569.19 374.0 1952 3.0 8/8 (608)
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Radek Blaha
Mojmir Novotny
Michal Pavi¢
Roman Flek
David Hendrych
Martin Dolak
Miloslav Hybl
Kamil Barto$
Martin Fiala
Martin Cihak
Pavel Antos
Tomas Hanus
Vaclav Rypel
Tomas Novosad
Jonas Miickstein
Martin Prochazka
Martin Tesarik
Bretislav Sobota
Zbynék Babicek
Marian HoSek
Otakar Lukac
Libor Vancura
Radek Hendrych
Tomas Hambalek
Stanislav Esterka
Zdenék Zalesak
Roman Kindl
Jakub Toman
Stanislav Novak
Roman Macek
Karel Uhlif
Tomas Hruby
Martin Pavi¢
Tomas Kolka
Jakub Sokol
Radim Pesl
Adam Bezdicek
Lubomir Matéjicek

Bronislav Fojtik
Jifi Baslar
Zoltan Bagari
Vit Janacek
Lukas Hlavinka
Jifi Broucgek
Ale$ Stanék
Miroslav Malek
Michal Teraz
Martin Podzimek
Pavel Flamik
Radim Abraham
Vojtéch Sipek
Bostjan Pen
Jakub Seniura
Ondrej Gajdiciar
Petr Polepil
Karel Ivanis
Pavel Kostal
Petr Dvorsky
Petr Havir

Petr Holanec
Jan Kmonicek
Ladislav Urbanek

TJ Sokol Mistfin

TJ Trebic

TJ Odry

KK Blansko

TJ Opava

VKK Vsetin

Loko C. Trebova

HKK Olomouc

TJ Sokol Mistfin

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Moravska Slavia Brno
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Trebic

VKK Vsetin

TJ Opava

SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
HKK Olomouc

TJ Sokol Mistfin

HKK Olomouc

KK Blansko

VKK Vsetin

TJ Opava

VKK Vsetin

SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prusanky
TJ Start Rychnov n. Kn.
SK Podluzan Prusanky
KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Mistfin

TJ Trebic

Loko C. Trebova

TJ Odry

Loko C. Trebova

Loko C. Trebova

TJ Sokol Mistfin

Loko C. Trebova

KC Zlin

TJ Opava

KC Zlin

HKK Olomouc

VKK Vsetin

KK Blansko

SK Podluzan Prudanky
TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Opava

KC Zlin

SK Podluzan Prusanky
TJ Start Rychnov n. Kn.
SK Podluzan PruSanky
KC Zlin

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Blansko

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Odry

KC Zlin

KC Zlin

KK Moravska Slavia Brno
TJ Odry

KK Blansko

Loko C. Trebova

Loko C. Trebova

TJ Start Rychnov n. Kn.

567.60
567.40
567.08
566.38
564.31
564.22
564.00
563.93
563.60
563.50
563.33
563.00
562.55
561.88
561.75
560.35
559.69
559.60
559.50
5568.97
557.96
557.78
557.37
556.66
556.36
555.64
555.33
554.70
554.21
554.00
553.60
5562.87
5561.71
551.33
550.80
548.83
548.72
547.89
545.93
545.29
544.96
536.50
609.00
602.11
601.00
595.40
583.25
579.00
571.50
569.00
564.00
562.00
562.00
560.07
559.00
558.00
558.00
556.67
555.67
5563.73
553.00
553.00
5562.75

383.4
374.0
370.3
380.9
363.6
373.4
381.0
373.1
380.5
374.6
373.4
371.4
374.1
367.9
383.5
374.7
371.6
374.7
375.1
377.1
384.0
374.5
374.5
373.6
379.2
368.7
365.1
375.2
373.5
373.4
382.6
373.7
369.0
371.6
368.4
365.4
373.2
377.2
367.5
374.4
372.5
379.9
377.0
397.6
385.0
382.6
372.5
376.0
379.0
391.0
367.9
352.0
374.3
380.2
399.0
375.5
379.0
375.4
376.7
370.5
372.7
374.0
375.0

184.2
193.4
196.8
185.5
200.7
190.8
183.0
190.8
183.1
188.9
189.9
191.6
188.5
194.0
178.3
185.7
188.1
184.9
184.4
181.8
173.9
183.3
182.8
183.1
177.2
187.0
190.2
179.5
180.8
180.6
171.0
179.2
182.7
179.7
182.4
183.4
175.5
170.7
178.4
170.9
172.5
156.6
232.0
204.6
216.0
212.8
210.8
203.0
192.5
178.0
196.1
210.0
187.8
179.9
160.0
182.5
179.0
181.3
179.0
183.3
180.3
179.0
177.8

6.8
24
3.1
2.7
22
5.7
4.1
3.9
2.6
3.1
5.6
4.8
2.8
4.1
6.3
5.7
3.9
6.7
5.2
4.7
6.0
3.8
6.4
4.8
5.3
5.0
5.5
8.2
4.4
3.8
5.8
5.5
4.0
9.0
5.5
4.6
6.3
54
6.3
5.9
5.1
10.4
20
3.2
0.0
26
23
0.0
3.0
5.0
4.4
1.5
8.3
53
4.0
6.0
8.3
7.0
4.1
8.1
71
5.0
3.8
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417
3/7
37
417
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Marek Hynar
Filip Vrzala

Jifi Hanus
Jaroslav Trochta
Miroslav Flek
Luka$ Lepacek
Tomas Matlach
Richard Tulpa
Alexandr Polepil
Petr Vasicek
Radek Seda
Lukas Pacak
Filip Benada
Marek Hrbac
Radek Hejtman
Vlastimil Kancner
Denis Vitek
Josef Sramek

TJ Opava 548.67
KC Zlin 547.50
KK Moravska Slavia Brno 545.00
KC Zlin 539.33
KK Blansko 537.00
KK Moravska Slavia Brno 534.75
KC Zlin 533.00
KC Zlin 526.10
KC Zlin 524.00
HKK Olomouc 523.00
SK Podluzan Prusanky 521.00
TJ Start Rychnov n. Kn. 506.00
SK Podluzan Prusanky 503.00
TJ Opava 499.00
HKK Olomouc 495.00
VKK Vsetin 480.00
TJ Opava 474.00
HKK Olomouc 433.00

367.0
367.5
384.0
373.0
385.0
362.1
356.0
362.5
362.0
371.0
358.0
347.0
352.0
358.0
328.0
348.0
338.0
294.0

Sportovné technické informace:

181.7
180.0
161.0
166.3
152.0
172.7
177.0
163.6
162.0
152.0
163.0
159.0
151.0
141.0
167.0
132.0
136.0
139.0

4.0
6.5
5.0
5.0
5.0
7.3
4.0
7.7
6.0
10.0
10.0
55
12.0
10.5
11.0
6.0
9.0
13.0

3/6
4/8
217
3/8
177
3/7
1/8
5/8
1/8
17
2/6
2/8
1/6
2/6
177
1/8
1/6
17

576
592
554
550
537
572
533
547
524
523
550
539
503
535
495
480
474
433
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Chteél bych poprosit druzstva KK MS Brno a TJ Trebi¢, aby se urychlené domluvila na

zacatku utkani.

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
22934 Denis Vitek 06.12.2025 TJ Opava 1x
11572 Martin Podzimek 06.12.2025 TJ Start Rychnov n. Kn. 2X
14296 Miroslav Malek 06.12.2025 KC Zlin 4x
14943 Lubomir Horak 06.12.2025 TJ Trebi¢ 1x
20503 Jan Kmonicek 06.12.2025 Loko C. Ttebova 1x
6327 Miroslav Flek 06.12.2025 KK Blansko 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsSiho kola:
17.1.2026 so 0:00 KK Moravska Slavia Brno - TJ Trebi¢
17.1.2026 so 10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - KK Blansko
17.1.2026 so 10:00 HKK Olomouc - TJ Opava
17.1.2026 so 11:30 VKK Vsetin - SK Podluzan Prusanky
17.1.2026 so 13:30 TJ Odry - TJ Sokol Mistfin
17.1.2026 so 14:00 KC Zlin - Loko C. Ttebova
Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz
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